

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน องค์การบริหารส่วนตำบลอ่าวน้อย

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการซ่อมถนนลูกรังสายหนองไถ่ (จากหนองกุ่ม - หนองไถ่)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 16 ตำบลอ่าวน้อย อำเภอเมือง จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลอ่าวน้อย

คำนวณราคากลางโดย

เมื่อวันที่ 8 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับเกรดตักแต่งพื้นที่เพิ่มเติม	7,200.00	ตร.ม.	-	-	3.00	21,600.00	21,600.00	
2	งานลูกรังผิวจราจร	936.00	ลบ.ม.	157.12	147,064.32	-	-	147,064.32	ลบ.ม.แน่น
3	งานลูกรังรองพื้นทางบดอัดแน่น	720.00	ลบ.ม.	-	-	52.42	37,742.40	37,742.40	ลบ.ม.แน่น
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				147,064.32		59,342.40	206,406.72	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายธนะกิจ แทนคุณ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลอ่าวน้อย

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธรรมบุญ จวนกระจำง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายหาญชัย สีนสะอาด)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

* หมายเหตุ รายการประมาณการอ้างอิงจาก

1. หนังสือหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการตามหนังสือกระทรวงการคลังด่วนที่สุด ที่ กค 0421.5/ว 27 ลงวันที่ 30 มีนาคม 2555 หนังสือกระทรวงการคลัง ที่ กค. 0421.5/ว 346 ลงวันที่ 24 พฤศจิกายน 2557
2. หนังสือรายละเอียดประกอบราคากลางงานก่อสร้างที่เกี่ยวข้องกับค่าน้ำมัน ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค 0421.5/ว 18 ลงวันที่ 14 มกราคม 2558
3. หนังสือบัญชีค่าแรงงาน/ค่าเป็นการสำหรับกรถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ที่ กค 0421.5 /ว 144 ลงวันที่ 22 เมษายน 2556
4. ราคาวस्तุก่อสร้างจาก เว็บไซต์ [http :// www.dlm.go.th](http://www.dlm.go.th) กรมทางหลวงชนบท , สำนักงานทางหลวงชนบทจังหวัดประจวบคีรีขันธ์
5. ระยะเวลาดำเนินการโครงการ รวม.....60.....วัน
6. ค่าคุมงาน
นายแพทย์ สีนสอด ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน
7. สูตรการปรับราคาค่าก่อสร้าง (ค่า K) / งานดิน $K.2.1 = 0.30 + 0.10 * It / Io + 0.40 * Et / Eo + 0.20 * Ft / Fo$